
番号 執行年月日 執行者 件名 金額（円） 相手方 特記事項

1 H22.5.1 知事政策局長 10,000 石井脩徳氏 交際費

2 H22.5.14 知事政策局長 10,000 高野剛氏 交際費

3 H22.5.24 知事政策局長 10,000 古屋文彦氏 交際費

4 H22.7.6 知事政策局長 6,500 編集者会幹事 負担金

5 H22.7.6 秘書課長 6,500 編集者会幹事 負担金

6 H22.7.6 広聴広報課長 6,500 編集者会幹事 負担金

7

8

9

10

計 49,500

編集者会との意見交換会会費

編集者会との意見交換会会費

社会活動費執行台帳

石井脩徳県議会議員の御母堂
の葬儀に対する香典

山梨県社会福祉協議会 会長 古
屋栄和氏の葬儀に対する香典

編集者会との意見交換会会費

高野　剛県議会議員の御母堂の
葬儀に対する香典


